
 

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГБУ ДО РО «ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА УЧАЩИХСЯ» 

 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ командного первенства областных соревнований по автомодельному спорту 
(младшая возрастная группа), 

посвященных 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 

15-16 апреля 2025 г., г. Ростов-на-Дону, ГБУ ДО РО ОЦТТУ 

 

Команда 

Классы моделей 
Сумма 

командных 

баллов 
Место РЦБ ЭЛ-2 ЭЛ-3 ЭЛ-4 РМ-1 RCB-FPV 

Личное место 
в классе 

Командные 
баллы 

Личное место 
в классе 

Командные 
баллы 

Личное место 
в классе 

Командные 
баллы 

Личное место 
в классе 

Командные 
баллы 

Личное место 
в классе 

Командные 
баллы 

Личное место 
в классе 

Командные 
баллы 

Азов, СЮТ 
15 

95 

— 

— 

2 

300 

4л,18 

86 

14 

127 

— 

— 
608 6 

Белая Калитва, ЦТТ 
2 

300 

— 

— 

— 

— 

16 

127 

2 

300 

1л 

— 
727 4 

Красный Сулин, ЦДТТ 
3,5л,6л,11л 

225 

4 

169 

4 

169 

3л,5л,15л 

— 

19л,22,26л,29 

95 

5л,6л,8л,9л 

— 
658 5 

Новочеркасск, ЦТТ №1  
16 

86 

— 

— 

— 

— 

11л,17 

95 

30 

69 

— 

— 
250 9 

Пролетарский район, ЦДОД 
7,8л 

169 

— 

— 

— 

— 

8,9л 

169 

9,21л 

225 

3л,10л 

— 
563 7 

Пролетарский район, Лицей №1 
9,13л,14л 

127 

— 

— 

— 

— 

10л,13л,14 

126 

23 

86 

2л,4л,7л 

— 
339 8 

Таганрог, ЦТТ (Команда 1) 
— 

— 

2 

300 

3 

225 

2,7л,12л,19л 

300 

1,5л,7л,10л,12л,15л,17л,25л,28л 

400 

— 

— 
1225 2 

Таганрог, ЦТТ (Команда 2) 
— 

— 

3 

225 

5 

127 

1л,6 

225 

8л,11,13л,16л,18л,20л,24л,27л 

169 

— 

— 
746 3 

Шахты, СЮТ 
1,4л,10л,12л 

400 

1 

400 

1 

400 

1,4л 

400 

3л,4л,6л 

— 

— 

— 
1600 1 

 

 
 

 Главный судья соревнований  (Переходов С.В.) 

 

 Главный секретарь  (Иванова Е.С.) 


